第１０８回国立大学法人筑波技術大学経営協議会議事録

Ⅰ 日 時 令和６年１２月１３日（金）～１２月２０日（金）

Ⅱ 方 法 書面審議

Ⅲ 出席者

・学外委員：石井靖乃、石橋大吾、木村利男、小林武弘、齋藤佐和、竹下義樹、

中村信一、村松隆、森戸久雄、安田咲登子の各委員

・学内委員：石原保志（議長）、岩間光彦、四日市章、長島一道、谷貴幸、香田泰子、

加藤伸子、加藤一夫、三好茂樹の各委員

欠席者

・学外委員：なし

・学内委員：なし

Ⅳ 議 事

１ 審議事項

 （１）東西医学統合医療センター料金規程の一部改正について

    資料１－１～１－２に基づき、東西医学統合医療センター料金規程の一部改正に

ついて、書面で審議を行った結果、承認された。

以上